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Yasme-säätiö palkitsi suomalaisia radioamatöörejä 
 
Yhdysvaltalainen radioamatöörisäätiö The Yasme Foundation on valinnut vuoden 2007 
tunnustuspalkintojen saajat. Säätiö myöntää nyt ensimmäistä kertaa Yasme Excellence 
Award-palkintoja radioamatööriharrastuksen eri aloilla ansioituneille henkilöille. Palkintoon 
sisältyy sekä kunniakirja, että kahden tuhannen dollarin rahapalkinto. 
 
Palkittujen joukossa ovat helsinkiläiset Jukka Salomaa ja Antti Kantola. Palkinnon perusteina 
on DX Summitin, ensimmäisen laajasti käytetyn internetpohjaisen DX-vihjejärjestelmän 
rakentaminen ja ylläpito. DX Summit välittää tietoja kuultavissa olevista 
radioamatööriasemista ympäri maailmaa. Sivuston kautta kuka tahansa radioamatööri, joka 
kuulee mielestään harvinaisen tai kiinnostavan aseman, voi lähettää tiedon asemasta muille 
harrastajille. Palvelua seurataan kaikkialla maailmassa. Suomessa palvelu on nähtävissä 
internetin lisäksi YLE:n Tekstitelevision sivulla 590. 
 
Palkintoperusteluissa todetaan, että Salomaa ja Kantola loivat työkalun, joka muutti 
perusteellisesti lyhytaaltoyhteyksien pitämisen luonteen. 
 
Muut palkitut ovat yhdysvaltalaiset Joe Arcure, joka palkittiin pitkäaikaisesta työstä 
radioamatööriyhteyksien kuittaus- eli QSL-korttien parissa ja Sheldon E. Shallon, joka 
palkittiin radiokelejä ennustavien tietokoneohjelmien kehittelystä. Lisäksi palkittiin James 
Brooks Singaporesta. Hän sai palkinnon radioamatöörien matkoja kaukaisiin ja 
vaikeapääsyisin maihin esittelevistä videoistaan. 
 
Yasme-säätiön hallitus toteaa, että palkitut ovat käyttäneet epäitsekkäästi aikaansa ja 
taitojaan muiden radioharrastajien hyväksi. 
 
Radioamatöörisäätiö The Yasme Foundation on epäkaupallinen organisaatio, jonka 
toimialana ovat muun muassa radioamatööritoimintaan liittyvät tieteelliset ja koulutusaiheiset 
projektit sekä radioamatööritoiminnan esiintuominen ja edistäminen kehitysmaissa. Säätiö on 
saanut nimensä tunnetun radioamatöörin Danny Weilin purjeveneen mukaan. Vuonna 1918 
Lontoossa syntynyt Weil tuli tunnetuksi matkoistaan, joiden aikana hän piti lukemattomia 
radioamatööriyhteyksiä useista kaukaisista maailmankolkista. 
 
Lisätietoja: 
 
The Yasme Foundation http://www.yasme.org 
DX Summit http://oh2aq.kolumbus.com/dxs/ 
Tietoa radioamatööritoiminnasta http://www.sral.fi 
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